
Uchwała Nr 1386/247/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia i realizacji projektu systemowego nr PO KL.06.01.02-14-030/09 
„Komputer przyj@zny urz ędnikowi”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, realizowanego przez Województwo Mazowieckie/Wojewódzki Urząd Pracy 
w Warszawie w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, Działania 
6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej  
w regionach”, Poddziałania 6.1.2 „Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów 
pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) oraz art. 3 pkt 2, art. 28 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, z późn. zm.2)), 
w związku z art. 8 ust. 1 pkt 6 b ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, z późn. zm.3)) - uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zatwierdza się do realizacji w trybie systemowym projekt nr PO KL.06.01.02-14-030/09 

pt. „Komputer przyj@zny urzędnikowi”, realizowany przez Województwo 
Mazowieckie/Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie w ramach Priorytetu VI „Rynek 
pracy otwarty dla wszystkich”, Działania 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia  
oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionach”, Poddziałania 6.1.2 „Wsparcie 
powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji 
zawodowej osób bezrobotnych w regionie” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
2007 - 2013, zwanego dalej „Projektem”. 

2. Wartość Projektu wynosi 494.000 PLN, w tym: 
1) 419.900 PLN - kwota dofinansowania Projektu; 
2) 74.100 PLN – wkład własny Województwa Mazowieckiego/Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Warszawie. 
 

§ 2. 
 
Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane 
w budŜecie Województwa Mazowieckiego na rok 2009, przyjętym uchwałą Nr 260/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie budŜetu 
Województwa Mazowieckiego na 2009 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 21, 
poz. 503) : 
1) w dziale 853, rozdziale 85395, § 4218, 4308, 4368, 4418, 4748, 4758 i 6068 w kwocie 

419.000 zł i pochodzą z dotacji rozwojowej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
2007 - 2013; 

2) w dziale 853, rozdziale 85395, § 4219, 4309, 4369, 4419, 4749, 4759 i 6069 w kwocie 
74.100 zł i pochodzą ze środków własnych. 

 
§ 3. 

 
Szczegółowe zasady realizacji Projektu, o którym mowa w § 1, zostały określone  
w dokumencie „Zasady realizacji projektu systemowego nr PO KL.06.01.02-14-030/09  
„Komputer przyj@zny urzędnikowi”, stanowiącym załącznik do uchwały.  



 
§ 4. 

 
Wykonywanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Warszawie. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
 Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, z 2006 
r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 216, 
poz. 1370 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 192, poz. 1378, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r., Nr 6 poz. 33. 


